
этаж
№ 

каб
№ участка / название кабинета ФИО

внутр

номер

входящий 

городской
№ каб название отдела ФИО

внутр 

номер
тел группы

входящий 

городской

9 Коробанова Валентина Ваильевна Семёнова Надежда Юрьевна 121

13 Суворова Елена Анатольевна 122

6 Клочкова Татьяна Николаевна 2 зам орг метод Трусова Нина Фёдоровна 130 4-61-01
10 Мокиевская Ирина Николаевна Румянцева Ольга Анатольевна

20 5 амбулаторный ковидный центр 420 2-02-47 Онищук Оксана Викторовна

21 процедурный кабинет 421 зам по хоз вопросам Пономарёв Олег Валентинович 325

2 Созоновская Нина Алексеевна главный энергетик 326

приёмная Курилова Ирина Николаевна 111

зам по мед части Прусакова Галина Алексеевна 110

Петрушкова Юлия Олеговна Меркурьева Маргарита Авенировна 101

автоматич приём факс 102

Власова Людмила Николаевна главный врач Глухих Андрей Анатольевич 100

24 эндокринолог / заведующая Козулина Светлана Александровна 440 5 гл медсестра Круглова Ирина Витальевна 133 2-34-56
24 выдача больничных листов Воробьева Наталья Борисовна 437 7 нач план-экон отдела Маркова Надежда Владимировна 140 607 4-61-24
25 врачебная комиссия Молчановский Анатолий Флегонтович 425 8 зам по эк вопр Чертова Ольга Сергеевна 141

26 ординаторская 426 Невзорова Светлана Леонидовна

7 Дернова Алена Сергеевна Скурихина Наталья Викторовна

14 Слядникова Дарья Викторовна

28 12 Чебыкина Ольга Андреевна 428 Чебыкина Мария Сергеевна

29 доврачебный кабинет 429 Чернышёва Мария Владимировна

инфекционист м/с Дежнева Татьяна Васильевна Попова Надежда Брониславовна 235

эпидемиолог Попова Анастасия Юрьевна 236

31 УЗИ Конасова Галина Валеславовна 431 начальник отдела ИТ Байлов Данила Алексеевич 203

3 Конева Татьяна Андреевна Синьков Николай Андреевич 204

Корелин Дмитрий Владимирович 201

3-00-20 Криворучко Александр Григорьевич 202

433 Копылов Олег Владимирович

регистратура барьер 436 13 конференц-зал выборы

34 ЭКГ Реутова Валентина Фёдоровна 434 2-22-83 Жерихина Ирина Геннадьевна 112

сестра-хозяйка Аникина Юлия Васильевна 435 2-28-81 Ползикова Ольга Владимировна 113

Мосеевская Светлана Геннадьевна 160

индустрия питания Биричевская Алена Валентиновна 310 Спирина Алёна Александровна 164

спец. по закупке продуктов Лебедева Валентина Николаевна 316 экономист по труду Кузнецова Елена Николаевна 162

зав прачечной Зубова Надежда Николаевна 311 Овечкина Эмилия Васильевна

Заведующий Ковалёв Николай Валентинович Югова Алёна Эдуардовна

главный механик Кочкин Алексей Борисович Савельев Максим Олегович

Диспетчер Гримова Ольга Владимировна 314 Мокиевская Виктория Андреевна

водители гаража 312 нач отдела ГО и ЧС Новинская Ирина Александровна 323

председатель профсоюза Широковская Ольга Анатольевна инженер по ОТ Ивашевская Алла Станиславовна 324

электрики / лифтёры 302 Ольшукова Анастасия Алексеевна

сантехники 304 Капустина Наталья Николаевна

кислородчики 305 Кожевникова Ксения Васильевна

зав складом Рожковская Ольга Анатольевна 320 4-61-29 Соболева Галина Павловна

и. о. инженер-электрик Рожковский Сергей Викторович 327 Сухорукова Марина Николаевна 146

Фоминова Надежда Сергеевна 147

рабочие

430 2-48-79

2-22-83

33
регистратура

2-13-47

418

131

старшая медсестра 424

422

23

30

42727
9 экономисты

статистики11

4-61-07

2–32–12

4
приёмная

641 2-11-53

орг метод6

2-25-87619

3

Телефоны администрации ЦРБ (2 этаж 1 блок) на 02.11.2023

1 касса 631 4-61-00

Набережная 53

2

2-28-81

423

19 419

18

22

прививочный кабинет

24

2-22-83

2-39-83

2-22-83

2-22-83

1

Баёва Ольга Ивановна

4-61-05145

142

143

604 4-61-04

4-61-26

4-61-02

4–61–23

618

4-61-03

4-61-00

4-61-27643

601

662

обновление инструкций и телефонных справочников смотреть в папке на сервере  

\\Server63\Сеть\Телефоны ЦРБ\

32 432

609

прачечная
4-61-22

144

17
склад

315

профсоюз

пищеблок

4-61-23гараж

кадры 610

юристы

16

платные услуги

14

128

127

15

632
экономисты по матер.-

технич. снабжению

10
программисты

200



эт
а

ж

б
л

о
к

Отделение

к
а

б
и

н
е
т

Название ФИО
внутр 

номер

тел 

группы

входящий 

городской эт
а

ж

б
л

о
к

Отделение Название ФИО
внутр 

номер

тел 

группы

входящий 

городской

Лифтёры, электрики 302 заведующий 108

Гардероб пост Реутова Елена Павловна 106

ПВЛ 256 Старшая медсестра Шильниковская Елена Владимировна 105

Заведующий Нелаев Николай Владимирович 255 Заведующий Терентьева Наталья Александровна 185

зам главного врача по КЭР Молчановский Анатолий Флегонтович 251 Ординаторская 186

выписка БЛ 241 Пост 187

Вахта 240 4-61-27 Старшая медсестра Гайдук Оксана Николаевна 188

Приёмное 135 ЭЭГ 212

Старшая медсестра Деревесникова Галина Михайловна 136 ЭКГ 211

Компьютерный томограф 137 Физиотерапия Старшая медсестра Харионовская Ольга Николаевна 210 4-61-31

ФГДС Беляев Сергей Мефодиевич 266 Пост 155

Компьютерный томограф 2 138 Заведующий Клименков Виктор Валентинович 156

139 Старшая медсестра Коптяева Елена Николаевна 157

Ординаторская 275 Ординаторская 158

Пост палаты новорождённых 276 Дневной стационар 250 634 4-61-18

Старшая акушерка Нутрихина Татьяна Михайловна 180 УЗИ-кабинет 252

Заведующий Груздев Руслан Анатольевич 181 экстренные извещения 230

Врачи-дежуранты Ефимова Светлана Савватиевна 182 и. о. врача-эпидемиолога Беляева Лариса Владимировна 231

Приёмное акушерского отд 183 пом. по иммунопрофилактике Хабарова Валентина Германовна 232

Пост 2 отд 199 регистратура Хорхорина Ирина Геннадьевна 290

Ординаторская 2 отд 197 1 участка Киркина Екатерина Анатольевна 291

1 194 сельский участок 292

2 265 3 участка Крохина Наталья Александровна 293

Ординаторская 195 4 участка Кротова Людмила Анатольевна 294

Заведующий Кулаков Фёдор Петрович 220 заведующая Клименкова Марина Александровна

Старшая медсестра Кулакова Римма Борисовна 221 Старшая медсестра Попова Елена Альбертовна

Пост 222 психолог 297

Ординаторская Копосова Анастасия Васильевна 190 Ординаторская 170

Пост 191 Старшая медсестра Потехина Надежда Геннадьевна 171

Старшая медсестра Сергеева Ирина Николаевна 192 Пост 172

Заведующая Таратина Юлия Анатольевна 193 гемодиализ 174

Касса 280 Заведующий Аверьянов Сергей Анатольевич 173

касса 2 281 кислородчики 305

зам гл врача по предприним деят Глухих Мария Олеговна 285 Заведующий Янкина Ольга Сергеевна

13 регистратура Шепелина Наталья Анатольевна 123 Комарова Анна Евгеньевна

Молчановская Ирина Константиновна Ординаторская Маркова Ирина Валериевна 261

Шмелёва Татьяна Николаевна Рентген-кабинет 262

11 доврачебный 120 2 Пост 152

12 врач-оториноларинголог Говорова Екатерина Юрьевна Заведующий Нутрихин Василий Михайлович 150

Сухарева Мария Олеговна Ординаторская 151

Волокитина Вера Владимировна 124 Старшая медсестра Усачёва Елена Валентиновна 153

Заведующая Коноплёва Людмила Николаевна 214 Пост 154

Ординаторская 224 Экстренная операционная 248

Серология 271 Старшая медсестра Шиловская Елена Николаевна 245

Баклаборатория 3 этаж 219 Сестринская 246

Изосерология 299 Пост 247

Дежурная 215

Гематология 216 приёмная Румянцева Татьяна Вячеславовна

Старший лаборант Никитина Людмила Викторовна 217 заведующий Савчук Алексей Анатольевич 2-58-90

Плескунина Евгения Андреевна старший фельдшер Аверьянова Валентина Алексеевна

Черняев Андрей Витальевич диспетчерская 330 03

Биохимия 270

Стерилизация 213 1 Пост 1 этаж 225

Ординаторская 175 Пост 2 этаж 226

Пост 176 Заведующий Аксеновская Наталья Васильевна 227

Архив Шильниковская Татьяна Юрьевна 306 Старшая медсестра Маркова Алёна Юрьевна 228

1

3

658

626

615 2-22-25
родильное 

отделение

4

1

3

2

4-61-12627
Клиническая 

лаборатория

638

260

663

3 4-61-09

Травматоло-

гия

3

4

2

Инфекционное 

отделение

Стационар ЦРБ на  02.11.2023

654

Вахта

630

вход для пациентов с подозрением на COVID

2

2-26-72

Стационар ЦРБ на  02.11.2023

реабилитация

1
4-61-16

3
622

Дненой стационар 

(ПВЛ)

4-61-17617

4

3

651
2-45-47Реанимация4

функциональная 

диагностика

Лучевая 

диагностика

4-61-13620

4-61-35

652 4-61-14
Неврологичес-

кое отделение

296

2-33-18
женская 

консультация

4-61-19

624
4-61-08

644
2-21-12 4-

61-10

Аптека

1

4-61-20

4-61-28

скорая 

помощь

613 2-20-90Хирургия

5

ЭпидОтдел

653

2

4-61-21

врач-офтальмолог

врач-профпатолог

14

126

Офтальмологическо

е отделение

ЦСО

Бак-

лаборатория

218Ординаторская

656

4-61-25

661 4-61-33

хозрасчётное 

отделение

Оперблок

659

4-61-11
655

3

4

под-

вал

1

4-61-06

4-61-15

Терапия

16 125

УЗИ

Стоматология

Приёмное

2

Детское 

отделение
2

Платные

услуги

4


