Набережная 53

			паоережная 55			
этаж	№ каб	№ участка / название кабинета	ФИО	внутр номер	входящий городской	
		9	Коробанова Валентина Ваильевна			
	18	13	•	418		
		6	Клочкова Татьяна Николаевна		2-22-83	
	19	10	Мокиевская Ирина Николаевна	419		
	20	5	амбулаторный ковидный центр	420	2-02-47	
	21	процедурный кабинет		421		
		2	2 Созоновская Нина Алексеевна		2-22-83	
	22			422		
_		, , ,		400	2 20 02	
2	23	прививочный кабинет	Петрушкова Юлия Олеговна	423	2-39-83	
	24	старшая медсестра	Власова Людмила Николаевна	424	1	
	24	эндокринолог / заведующая	Козулина Светлана Александровна	440	2 20 01	
	24	выдача больничных листов	Воробьева Наталья Борисовна	437	2-28-81	
	25	врачебная комиссия	Молчановский Анатолий Флегонтович	425		
	26	ординаторская		426		
	27	7	Дернова Алена Сергеевна	407		
	21	14		427	2 22 92	
	28	12	Чебыкина Ольга Андреевна	428	2-22-83	
	29	доврачебный кабинет		429		
	20	инфекционист	м/с Дежнева Татьяна Васильевна	430	2-48-79	
	30	эпидемиолог		430	2-48-19	
	31	УЗИ	Конасова Галина Валеславовна	431		
1	32	3	Конева Татьяна Андреевна	432	2-22-83	
1	32			432		
			Баёва Ольга Ивановна		3-00-20	
	33	регистратура	раева Олы а ивановна	433	2 12 47	
		регистратура барьер		436	2-13-47	
	34	ЭКГ	Реутова Валентина Фёдоровна	434	2-22-83	
		сестра-хозяйка	Аникина Юлия Васильевна	435	2-28-81	

пищеблок	индустрия питания	индустрия питания Биричевская Алена Валентиновна			
пищеолок	спец. по закупке продуктов	Лебедева Валентина Николаевна	316	4-61-22	
прачечная	чная зав прачечной Зубова Надежда Николаевна		311		
	Заведующий	Ковалёв Николай Валентинович	315		
FOROM	главный механик	Кочкин Алексей Борисович	313	4-61-23	
гараж	Диспетчер	Гримова Ольга Владимировна	ровна 314		
	водители гаража		312		
профсоюз					
	электрики / лифтёры		302		
рабочие	сантехники		304		
_	кислородчики		305		
склад	зав складом	Рожковская Ольга Анатольевна	320	4-61-29	
	и. о. инженер-электрик	Рожковский Сергей Викторович	327		

обновление инструкций и телефонных справочников смотреть в папке на сервере \\Server63\Сеть\Телефоны ЦРБ\

Телефоны алминистрации ЦРБ (2 этаж 1 блок) на 02.11.2023

	Te	л ефоны администрации ЦРБ (2 этаж 1 блок) на 02	2.11.2023		
№ каб	название отдела	ФИО	внутр номер	тел группы	входящий городской
1	иосес	Семёнова Надежда Юрьевна	121	631	1 61 00
1	касса	Суворова Елена Анатольевна	122	031	4-61-00
2	зам орг метод	Трусова Нина Фёдоровна	130		4-61-01
_		Румянцева Ольга Анатольевна			
6	орг метод	Онищук Оксана Викторовна	131		4-61-07
	зам по хоз вопросам	Пономарёв Олег Валентинович	325		
	главный энергетик		326	†	2–32–12
3	приёмная	Курилова Ирина Николаевна	111		
	зам по мед части	Прусакова Галина Алексеевна	110	619	2-25-87
	зам по мед части	Меркурьева Маргарита Авенировна	101	+	
4	приёмная			C41	2 11 52
4		автоматич приём факс	102	641	2-11-53
	главный врач	Глухих Андрей Анатольевич	100		
5	гл медсестра	Круглова Ирина Витальевна	133		2-34-56
7	нач план-экон отдела	Маркова Надежда Владимировна	140	607	4-61-24
8	зам по эк вопр	Чертова Ольга Сергеевна	141	_	
		Невзорова Светлана Леонидовна	142		
		Скурихина Наталья Викторовна	143	609	4-61-02
9	экономисты	Слядникова Дарья Викторовна		009	4-01-02
		Чебыкина Мария Сергеевна			
		Чернышёва Мария Владимировна			
		Попова Надежда Брониславовна	235		
11	статистики	Попова Анастасия Юрьевна	236	643	4-61-27
	начальник отдела ИТ	Байлов Данила Алексеевич	203		
	па папатан дана	Синьков Николай Андреевич	204	601	
10		Корелин Дмитрий Владимирович	201		
10	программисты	Криворучко Александр Григорьевич	202		4-61-03
		Копылов Олег Владимирович	202		i
13			200		
13	конференц-зал	выборы	440	-	
	платные услуги	Жерихина Ирина Геннадьевна	112	618	4-61-26
		Ползикова Ольга Владимировна	113		
14	экономисты по матер	Мосеевская Светлана Геннадьевна	160	632	
	технич, снабжению	Спирина Алёна Александровна	ıa 164 °		4-61-00
	экономист по труду	Кузнецова Елена Николаевна	162		
		Овечкина Эмилия Васильевна	127		
15	юристы	Югова Алёна Эдуардовна	.2,	604	4-61-04
13	Юристы	Савельев Максим Олегович	128	004	4-01-04
		Мокиевская Виктория Андреевна	120		
16	нач отдела ГО и ЧС	Новинская Ирина Александровна	323	((2	4 (1 22
16	инженер по ОТ	Ивашевская Алла Станиславовна	324	662	4–61–23
	,	Опьшукова Анастасия Алексеевна			
		Капустина Наталья Николаевна	144		
		Кожевникова Ксения Васильевна		1	4-61-05
17	кадры	Соболева Галина Павловна	145	610	
		Сухорукова Марина Николаевна	146	1	
			146	+	
		Фоминова Надежда Сергеевна	147		

Станионар	

				Стационар	ЦРБ на 02.11.2023				_																				
этаж	мог9	Отделение	кабинет	Название	ФИО	внутр номер	тел группы	входящий городской		этаж																			
по	1 -			Лифтёры, электрики		302																							
ва	Л			Гардероб							3																		
							Дненой стаци	онар	ПВЛ		256	622																	
		(ПВЛ)		Заведующий	Нелаев Николай Владимирович	255	022	4-61-06		3																			
	1			зам главного врача по КЭР	Молчановский Анатолий Флегонтович	251					4																		
				выписка БЛ		241																							
		Вахта		Вахта		240		4-61-27																					
				Приёмное		135																							
				Старшая медсестра	Деревесникова Галина Михайловна	136		2-26-72			1																		
	2	Приёмно	e	Компьютерный томограф		137																							
				ФГДС	Беляев Сергей Мефодиевич	266																							
1				Компьютерный томограф 2		138					2																		
				вход для пациентов (с подозрением на COVID	139																							
	3	3		Ординаторская		275																							
				Пост палаты новорождённых		276	-																						
				Старшая акушерка	Нутрихина Татьяна Михайловна	180	615	2-22-25																					
		родильно		Заведующий	Груздев Руслан Анатольевич	181	-																						
	4	4	отделени	e	Врачи-дежуранты	Ефимова Светлана Савватиевна	182	-																					
				Приёмное акушерского отд		183																							
				Пост 2 отд		199	626	4-61-15		4	_																		
		~		Ординаторская 2 отд		197					3																		
	1	Стоматолог	ия			194																							
	2	УЗИ				265																							
	2	Детское отделение			Ординаторская		195	(24																					
						Заведующий	Кулаков Фёдор Петрович	220	624	4-61-08																			
						Старшая медсестра	Кулакова Римма Борисовна	221		1																			
				Пост		222																							
		Терапия		Ординаторская	Копосова Анастасия Васильевна	190	-																						
	3		ерапия Пост			191	653	4-61-09																					
				Старшая медсестра	Сергеева Ирина Николаевна	192	-		-	-	1	-	1	-	1	1	1	-		1	1	i	-						
				Заведующая	Таратина Юлия Анатольевна	193																							
2		Платные		Kacca		280	644	C44 2.	2-21-12 4-	-		-																	
4		услуги		касса 2	F W 0	281	644	61-10																					
				зам гл врача по предприним деят	Глухих Мария Олеговна	285																							
			13	регистратура	Шепелина Наталья Анатольевна	123	-				1																		
				16	врач-профпатолог	Молчановская Ирина Константиновна	125	659	4-61-25																				
	4	хозрасчётное	-11		Шмелёва Татьяна Николаевна	120	-				_																		
	•	отделение	11	доврачебный	F F	120					2																		
			12	врач-оториноларинголог	Говорова Екатерина Юрьевна	126	661	4-61-33		5																			
			14	врач-офтальмолог	Сухарева Мария Олеговна	124	001	4-01-33			4																		
				2	Волокитина Вера Владимировна	124					4																		
		Бак-		Заведующая	Коноплёва Людмила Николаевна	214		+																					
		лабораторі	ия	Ординаторская Серология		224 271	655	4-61-11																					
				Баклаборатория 3 этаж		219					3																		
				Изосерология		299																							
				Дежурная		215			F																				
		Клиническая	ая	Гематология		216	627	4 (1 12																					
	1	лабораторі		Старший лаборант	Никитина Людмила Викторовна	217	627	4-61-12																					
3				Ординаторская	Плескунина Евгения Андреевна Черняев Андрей Витальевич	218																							
				Биохимия	перилев гидрен вигальскич	270	t		Ŀ		_																		
		цсо		Стерилизация		213			Ī	1																			
	_	Офтальмологи		Ординаторская		175	620	4-61-13		_																			
	2	е отделение	e	Пост	William To 10	176				2																			
				Архив	Шильниковская Татьяна Юрьевна	306	L				上																		

Станионар ПРБ на 02.11.2023

		1	Стационар	ЦРБ на 02.11.2023	1			
этаж	блок	Отделение	Название	ФИО	внутр номер	тел группы	входящий городской	
			заведующий		108			
	3	реабилитация	пост	Реутова Елена Павловна	106	663	4-61-35	
			Старшая медсестра	Шильниковская Елена Владимировна	105			
3			Заведующий	Терентьева Наталья Александровна	185			
		Неврологичес-	Ординаторская		186			
	4	кое отделение	Пост		187	652	4-61-14	
			Старшая медсестра	Гайдук Оксана Николаевна	188			
		функциональная	ээг		212			
	1	диагностика Физиотерания	ЭКГ		211	654	4-61-16	
			Старшая медсестра	Харионовская Ольга Николаевна	210		4-61-31	
			Пост	•	155			
		Травматоло-	Заведующий	Клименков Виктор Валентинович	156			
	2	гия	Старшая медсестра	Коптяева Елена Николаевна	157	617	4-61-17	
			Ординаторская		158			
		Дневной стационар	ординиторении		250	634	4-61-18	
			УЗИ-кабинет		252	00.	1 01 10	
			экстренные извещения		230			
		ЭпидОтдел	и. о. врача-эпидемиолога	Беляева Лариса Владимировна	231	630	4-61-19	
		3 7 3 7 7	пом. по иммунопрофилактике	Хабарова Валентина Германовна	232	020	. 02 25	
4			регистратура	Хорхорина Ирина Геннадьевна	290			
•	3		1 участка	Киркина Екатерина Анатольевна	291			
	3		·	киркина Екатерина Анатольська	292			
			сельский участок	Vnovene Here as a A revenumence	293			
		женская консультация	3 участка	Крохина Наталья Александровна	293	658	2-33-18	
				4 участка	Кротова Людмила Анатольевна	294		
			заведующая	Клименкова Марина Александровна	296			
			Старшая медсестра	Попова Елена Альбертовна	207			
		4 Реанимация	психолог		297			
			Ординаторская		170			
			Старшая медсестра	Потехина Надежда Геннадьевна	171	651	2 45 45	
	4		геанимация	Пост		172		2-45-47
			гемодиализ		174			
			Заведующий	Аверьянов Сергей Анатольевич	173			
			кислородчики		305			
		Аптека	Заведующий	Янкина Ольга Сергеевна	260		4-61-28	
	1		Комарова Анна Евгень	Комарова Анна Евгеньевна				
		Лучевая	Ординаторская	Маркова Ирина Валериевна	261	638	4-61-20	
		диагностика	Рентген-кабинет		262			
	2		Пост		152		-	
5			Заведующий	Нутрихин Василий Михайлович	150			
	١.	Хирургия	Ординаторская		151	613	2-20-90	
	4		Старшая медсестра	Усачёва Елена Валентиновна	153			
			Пост		154			
		<u> </u>	Экстренная операционная		248			
	3	Оперблок	Старшая медсестра	Шиловская Елена Николаевна				
	3		Сестринская Пост		246 247	656		
	<u> </u>	1	11001	1		<u> </u>	I.	
			приёмная	Румянцева Татьяна Вячеславовна				
		скорая	заведующий	Савчук Алексей Анатольевич			2-58-90	
		помощь	старший фельдшер	Аверьянова Валентина Алексеевна	220			
			диспетчерская		330		03	
	_	1	Hoar Lorem	I	225			

1		Пост 1 этаж		225	
	Инфекционное	Пост 2 этаж		226	4-61-21
2	отделение	Заведующий	Аксеновская Наталья Васильевна	227	4-01-21
		Старшая медсестра	Маркова Алёна Юрьевна	228	